
obsah

3  Editorial plus 
servis
Slovo
šéfredaktorky

8 Novinky
ze světa zdravého 
životního stylu, diet, 
jídla, sportu, krásy

16 Andrea Verešová
Rozhovor 
s modelkou,
jogínkou, 
zakladatelkou
nadace a mámou

Téma měsíce
24 Velký jarní detox

Co a jak jíst, jak se 
postarat o pleť

očistě'3

32 Rychlý restart
6 přírodních ( 
zazraků, které 
vám pomohou 
pročistit tělo 
a dodají energii

34  Styl: Vegan
Jak vzniká veganská 
kosmetika a jaké 
jsoujejí účinky?

36 Sedm
statečných
Představujeme vám 
7 žen, které budou 
bojovat v soutěži 
Hubneme do plavek

4 2  Zdravý festival 
na vlastí kůži
Co všechno se dělo, 
než jsme vybrali 
ystatečnýchř3 
Dozvíte se v naší 
fotoreportáži!

dm

M í(j z ilr tn ý  ž ivo tn i st,

Krásná
a se

*  čistá plet 
► trendy v učeni

Kom pletní res ta rt 
k ro k  za krokem
Novinka'
Vego kosmetiko

22Э JnMvOijOi^ubnedc piover pMiKNMmPnriHMíkj

Na obálce
Andrea Verešová 
Foto: Ivy E. Morwen 
Make-up: Michaela Ohemová 
Styling: Martina Gvizdová

4  DIETA Březen 2017



Krásná
'><> Vlasy v kondici

Jak se postarato 
vlasy, cojirn škodí 
ačím jepotěšítep

6 6  Nová sezóna
Jaké jsou jarní trendy 
v líčení?

< í H  Očista do čista
Víme, které

Energii na stopě
Kde si po zimě 
odpočinout 
a načerpat síly^

Ve formě
^4 Jóga speciál

Mame pro vás tipy 
od Václava KrejčÍKa 
nebo lekce podle 
znamení

6 0  Meditace 
v pohybu
Co si pořídit, aby se 
vám jóga cvičila 
lépe^

9 2  Jóga s Darou
Patronka Diety si 
s vámi tentokrát 
zacvičí jógu

odličovačejsou 
nejvhodnějsí právě 
pro vaši pleť

7 0  Něžná
Zahalte se do

/  o

mu
- -

Relax

9 8  Hit měsíce
Které fény jsou in 
a nejvhodnější na 
cesty i na doma75
a nejvhodni


